[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk160989125]关于举办2026年河北省职业院校技能大赛高职组生产事故应急救援赛项说明会的通知
各有关单位：
为“全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务”“深入贯彻以人民为中心的发展思想”“保障人民生命安全”“提高公共安全治理水平”“贯彻国家总体安全观”，落实国务院 2023 年发布的《关于进一步加强国家安全生产应急救援队伍建设的指导意见》，现决定举办河北省职业院校技能大赛高职组生产事故应急救援赛项赛前师资培训，相关工作通知如下。
一、组织机构
主办单位：河北省教育厅
承办单位：河北省新能源职业教育集团
          河北能源职业技术学院
协办单位：中煤科工集团沈阳研究院有限公司
二、培训对象
    河北省职业学生技能大赛生产事故应急救援赛项指导教师、安全类专业教师等。
三、时间与地点安排
时间：2025年12月19日（星期五）  8:30—9:00
会议方式：线上，腾讯会议号： 939938833
四、培训内容
本次大赛竞赛内容介绍及答疑。
五、培训费用
本次培训不收取任何费用。
六、联系方式
联系人：李春平 13102608370
        李  亮 13785512664
赛项交流QQ群：345492993
七、报名方式
相关教师加入QQ群后，在群内完成报名。
河北省新能源职业教育集团        河北能源职业技术学院

2025年12月11日